
S A I N T - R É M Y - L È S - C H E V R E U S E   >   L I M O U R SLIGNE

39.13
LIGNE

LIGNE

39.13
LIGNE

Cette ligne ne circule pas les 
dimanches et jours fériés. 

Ces horaires ne sont donnés qu’à titre indicatif, ils peuvent être modi$és inopinément pour des raisons d’exploitation et sont sujets aux aléas de la circulation. Il est conseillé de se présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage théorique. Faire signe au conducteur.

 
 

Périodes de fonctionnement: VS | En vacances scolairesSC  | En période scolaire Jours de fonctionnement: :  | Lundi  | Mardi  | Mercredi  | Jeudi  | Vendredi1 2 3 4 5  | Samedi6

L I M O U R S   >   S A I N T - R É M Y - L È S - C H E V R E U S E  

Périodes de fonctionnement: VS | En vacances scolairesSC  | En période scolaire Jours de fonctionnement: :  | Lundi  | Mardi  | Mercredi  | Jeudi  | Vendredi1 2 3 4 5  | Samedi6

S E M A I N E

S E M A I N E

Gare RER 6:25 7:03 7:27 7:38 8:07  8:27 8:38 12:33 13:33 16:47

Montabé 7:30  8:30 12:36 13:36 16:50

Mairie 7:32  8:32 12:38 13:38 16:52

Gare 7:34 7:34 8:34 8:34 12:40 13:40 16:54

Les Alouettes 7:35 7:35 8:35 8:35 12:41 13:41 16:55

Rue de Cernay 7:35 7:35 8:35 8:35 12:41 13:41 16:55

Janvrerie 6:29 7:08 7:43 8:12 8:36 8:43

Lavoir 7:37 7:37 8:37 8:37 12:42 13:42 16:56

Croix Valentin 8:39

Église 6:31  8:41  

Chaumusson 6:35  7:41 7:41 8:41 8:46  12:46 13:46 17:00

Chambord 6:37 7:43 7:43 8:43 8:48 12:48 13:48 17:02

Monument 6:38  7:45 7:45 8:45 8:50  12:50 13:50 17:04

Collège Michel Vignaud  7:48 7:48 8:48 8:48 8:53  12:53   

Lycée Jules Verne  7:50 7:50 8:50 8:55  12:55   

Périodes de fonctionnement SCSC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VSSC SC SC SC
Jours de fonctionnement 12345 12345 12345 3 12345 12345 12345 12345 12345 12345 3 3 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345

17:15 17:44 17:56 18:32 18:44 18:56 19:20 19:44

17:18 17:47 17:59 18:35 18:47 18:59 19:23 19:47

17:20 17:49 18:01 18:37 18:49 19:01 19:25 19:49

17:22 17:51 18:04 18:40 18:51 19:04 19:28 19:52

17:23 17:52 18:05 18:41 18:52 19:05 19:29 19:53

17:23 17:52 18:05 18:41 18:52 19:05 19:29 19:53

17:24 17:53 18:06 18:42 18:53 19:06 19:30 19:54

18:07 18:43 19:07 19:31 19:55

18:09 18:45 19:09 19:33 19:57

18:12 18:48 19:12 19:36 20:00

17:28 17:57   18:57    

17:30 17:59 18:59

17:32 18:01   19:01    

SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE

BOULLAY-LES-TROUX

LES MOLIÈRES

LIMOURS

 

SCSC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VS SC/VSSC SC SC
12345  12345  12345  12345  12345  12345  12345  12345  12345 3  3  3  3

 Lycée Jules Verne 7:53 12:10 12:10 13:10

Collège Michel Vignaud      7:57    12:15 12:15 12:15 13:15

Monument  6:41 7:07   8:01   9:15 12:19 12:19 13:19

Chambord 6:42 7:08 8:02 9:16 12:20 12:20 13:20

Chaumusson  6:44 7:10   8:04   9:18 12:21 12:21 13:21

Janvrerie 6:29 7:15 7:08 7:43 8:12 8:43

Coquetière 6:32 7:12 7:47 8:16 8:47

Croix Valentin 12:22 12:22 12:22 13:22

Église 6:34 7:14 7:14 7:49 8:18 8:49 12:23 12:23 12:23 13:23

Lavoir 6:35 6:47 7:15 7:50 8:07 8:19 8:50 9:21 12:24 12:24 12:24 13:24

Rue de Cernay 6:36 6:48 7:16 7:51 8:08 8:20 8:51 9:22 12:25 12:25 12:25 13:25

Les Alouettes 6:36 6:48 7:16 7:51 8:08 8:20 8:51 9:22 12:26 12:26 12:26 13:26

Gare 6:38 6:50 7:18 7:53 8:10 8:22 8:53 9:24 12:28 12:28 12:28 13:28

Mairie 6:40 6:52 7:20 7:55 8:12 8:24 8:55 9:26 12:30 12:30 12:30 13:30

Montabé 6:42 6:54 7:22 7:57 8:14 8:26 8:57 9:28 12:32  13:32

Gare RER 6:46 6:58 7:22 7:30 8:05 8:22 8:33 9:03 9:33 12:36  13:36

SC   SC SC
 1245  12345  12345  1245  1245 12345  12345  12345  12345  12345  12345

 16:10 17:10 17:10  

16:15 16:15 17:15 17:15 17:15       

16:19 17:19 17:19 17:35  18:25    

16:20 17:20 17:20 17:36 18:26

16:21 17:21 17:21 17:37  18:27    

18:12 18:48 19:12 19:36

16:22 16:22* 17:22* 17:22 17:22

16:23 16:23* 17:23* 17:23 17:23

16:24 16:24 17:24 17:24 17:24 17:40 18:30

16:25 16:25 17:25 17:25 17:25 17:41 18:31

16:26 16:26 17:26 17:26 17:26 17:42 18:32

16:28 16:28 17:28 17:28 17:28 17:44 18:34

16:30 16:30 17:30 17:30 17:30 17:46 18:36

16:32 17:32 17:48 18:38

16:36 17:36 17:52 18:17 18:42 18:53 19:17 19:41

Périodes de fonctionnement
Jours de fonctionnement

SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE

BOULLAY-LES-TROUX

LES MOLIÈRES

LIMOURS

*  Arrêts Croix Valentin et Église desservis uniquement en période scolaire les lundi, mardi, jeudi et vendredi.



C
ette lig

n
e n

e circu
le p

as les 
d

im
an

ch
es et jo

u
rs fériés. 

Pério
d

es d
e fo

n
ctio

n
n

em
en

t: 
V

S 
| En vacances scolaires

SC
 | En

 p
ério

d
e sco

laire
Jo

u
rs d

e fo
n

ctio
n

n
em

en
t:

 :
 

| Lu
n

d
i

 
| M

ard
i

 | M
ercred

i
 | Jeu

d
i

 | V
en

d
red

i
1

2
3

4
5

 | Sam
edi

6

L
IG

N
E

3
9

.1
3

S
A

IN
T

-R
É

M
Y

-L
È

S
-C

H
E

V
R

E
U

S
E

  <
 >

  L
IM

O
U

R
S

L
IG

N
E

3
9

.1
3

L
IG

N
E

3
9

.1
3

S
A

IN
T
-R

É
M

Y
-L

È
S

-C
H

E
V

R
E

U
S

E
  >

  L
IM

O
U

R
S

 L
IM

O
U

R
S

 >
 S

A
IN

T
-R

É
M

Y
-L

È
S

-C
H

E
V

R
E

U
S

E
  

Janvrerie

Église

Croix Valentin

M
onum

ent

Janvrerie

Janvrerie

Coquetière

Gare RER

Lycée Jules 

   Verne

M
ontabéM

airie
Gare

Les Alouettes

Rue de Cernay

Lavoir

Église

Croix Valentin

Janvrerie

Coquetière

Chaum
ussonCham

bordM
onum

ent

Collège M
. Vignaud

Janvrerie

RER
B

3
9
.3
5
B

3
9
.3
7
C

3
9
.3
7
D

3
9
.0
2

2
6
2

2
6
3

3
9
.0
0
3

3
9
.3
0
3

3
9
.4
0
3

3
9
.1
0

3
9
.1
0
3

3
9
.1
7

3
9
.2
7

3
9
.2
8
F

3
9
.3
0
C

3
9
.3
0
C

3
9
.3
0
D

3
9
.3
0
C

3
9
.3
0
D

3
9
.3
0
A

3
9
.3
0
B

3
9
.2
9
.1

3
9
.2
9
.1

3
9
.2
9
.2

3
9
.2
9
.3

3
9
.2
9
.4

3
9
.0
7

3
9
.0
7

3
9
.1
8

SA
IN

T-R
ÉM

Y-LÈS-C
H

EV
R

EU
SE

B
O

U
LLA

Y-LES-TR
O

U
X

LES M
O

LIÈR
ES

LIM
O

U
R

S

D
esserte à

 certa
in

es h
eu

res

C
o

rresp
o

n
d

a
n

ces

Term
in

u
s

A
rrêt d

a
n

s les d
eu

x sen
s

A
rrêt d

a
n

s u
n

 seu
l sen

s

3
9
.1
7

SC6
6

6
 SC

SC

G
are RER

7
:3

6
8
:3

2
1

2
:3

5

M
o

n
tab

é
7

:3
9

8
:3

5
1

2
:3

8

M
airie

7
:4

1
8
:3

7
1

2
:4

0

G
are 

7
:4

3
8
:3

9
1

2
:4

2

Les A
lo

u
ettes

7
:4

4
8
:4

0
1

2
:4

3

Ru
e d

e C
ern

ay
7

:4
4

8
:4

0
1

2
:4

3

Lavo
ir

7
:4

5
8
:4

1
1

2
:4

4

C
h

au
m

u
sso

n
7

:4
9

8
:4

5
1

2
:4

8

C
h

am
b

o
rd

7
:5

1
8

:4
7

1
2

:5
0

M
o

n
u

m
en

t
7

:5
3

8
:4

9
1

2
:5

2

C
ollè

g
e

 M
ich

e
l V

ig
n

au
d

7
:5

6
8
:5

2
1

2
:5

5

Lycée Ju
les V

ern
e

7
:5

8
8
:5

4
1

2
:5

7

Pério
d

es d
e fo

n
ctio

n
n

em
en

t

Jo
u

rs d
e fo

n
ctio

n
n

em
en

t

SA
IN

T
-R

ÉM
Y

-LÈS-C
H

EV
R

EU
SE

B
O

U
LLA

Y
-LES-T

R
O

U
X

LES M
O

LIÈR
ES

LIM
O

U
R

S

 Lycé
e

 Ju
le

s V
e

rn
e

8
:0

2
1

2
:1

0

 C
o

llè
g

e
 M

ich
e

l V
ig

n
au

d
 

8
:0

6
 

1
2

:1
4

 M
o

n
u

m
e

n
t

7
:1

8
8

:1
0

9
:1

8
1

2
:1

8

 C
h

am
b

o
rd

7
:1

9
8

:1
1

9
:1

9
1

2
:1

9

 C
h

au
m

u
sso

n
7
:2

0
8

:1
2

9
:2

0
1

2
:2

0

 Lavo
ir

7
:2

3
8

:1
5

9
:2

3
1

2
:2

3

 R
u

e
 d

e
 C

e
rn

ay
7

:2
4

8
:1

6
9

:2
4

1
2

:2
4

 Le
s A

lo
u

e
tte

s
7
:2

4
8

:1
6

9
:2

4
1

2
:2

4

 G
are

 
7
:2

6
8

:1
8

9
:2

6
1

2
:2

6

 M
airie

7
:2

8
8

:2
0

9
:2

8
1

2
:2

8

 M
o

n
tab

é
7
:3

0
8

:2
2

9
:3

0
1

2
:3

0

 G
are

 R
E

R
7
:3

4
8

:2
6

9
:3

4
1

2
:3

4

Pério
d

es d
e fo

n
ctio

n
n

em
en

t

Jo
u

rs d
e fo

n
ctio

n
n

em
en

t
SC6

6
6

 SC
SC

6 SC

SA
IN

T
-R

ÉM
Y

-LÈS-C
H

EV
R

EU
SE

B
O

U
LLA

Y
-LES-T

R
O

U
X

LES M
O

LIÈR
ES

LIM
O

U
R

S

S
A

M
E

D
I

S
A

M
E

D
I

LIGNE

39.13

Savac Transports  

Ile-de-France

37, rue de Dampierre

78472 Chevreuse Cedex

www.savac.fr

01 30 52 45 00

SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE

COLLÈGE MICHEL VIGNAUD

LYCÉE JULES VERNE

RER B

  

@Trafic_Savac
@Actu_Savac

HORAIRES HIVER
Du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018

SAINT-RÉMY-LÈS-CHEVREUSE  < >  LIMOURS


